Fiche technique: 7401-5.FLF.60
Appareils FLF
Interrupteur rotatif
couleur:
noir blanc
Assortiment:
FLF
Feller-NR: 7401-5.FLF.60
E-NR: 427 051 450
EAN: 7611386097930
Interrupteur rotatif - 10 A, 400 V AC - Avec manette
rotative - Avec bornes à vis - Commutateur multiple -
5/1 L - DI 0 - 1 - 2  -3 - Profondeur 67 mm - FLF - noir -
IP20 - 37,5 x 62,5 mm
tension nominale: 500 V
mode de montage: encastré
assemblage: élément de base avec plaque de recouvrement
type de commande: bouton rotatif
sans halogène: Oui
mode de raccordement: borne à vis
éclairage: non
protection superficielle: non-traité
courant assigné: 16 A
qualité du matériau: matière thermoplastique
approprié pour indice de protection (IP): IP20
matériau: matière synthétique
type de fixation: fixation par griffe
type de couplage: autre
nombre de boutons à bascule: 0
touche à effleurement: Non
résistance aux chocs: -
Feller AG | Bergstrasse 70 | Postfach | CH-8810 Horgen
Telefon 0844 72 73 74
customercare.feller@feller.ch | www.feller.ch
Fiche technique: 7401-5.FLF.60
Feller AG | Bergstrasse 70 | Postfach | CH-8810 Horgen
Telefon 0844 72 73 74
customercare.feller@feller.ch | www.feller.ch